
TRIGLAV DRY BACK 0.55 MM
Alustaan liimattavien (Dry Back) Kährs Luxury Tiles -vinyylilankkujen valikoimasta löydät luonnollisen kauniita puu- ja kivikuoseja erilaisten sisustustyylien

taustaksi. Laaja valikoima värisävyjä vaaleista tummiin mahdollistaa erilaisten tunnelmien luomisen. Mallistoissa on sekä klassisia että ilmeeltään rustiikkisempia

puukuoseja, elegantteja kalanruotokuvioita ja ajattoman tyylikkäitä kivikuoseja. Alustaan liimattavat Kährs-vinyylilankut sopivat erityisesti kovan käytön julkisiin

tiloihin. Niissä yhdistyvät modernin vinyylilattian hyvät käyttöominaisuudet kuten erinomainen kulutuksen kestävyys, miellyttävä pinta ja helppohoitoisuus.

Kährs-vinyylilankut ovat täysin ftalaattivapaita ja niille on myönnetty parhaan sisäilmaluokan M1-merkki
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TUOTETIEDOT
Tuotteen tyyppi / Rakenne Vinyylilankku / Dry Back LVT

Tuotenumero / EAN-koodi LTDBW2117-229-5 / 7393969113656

Design Lankku

Leveys x Pituus x Paksuus 229 x 1219 x 2,5mm

Pakkauksen paino / m2

paino

16 kg / 4 kg

Pakkauskoko / Lavakoko 3,9 m² / 265,2 m²

FAKTOJA
Asennusmenetelmät Alustaan liimaus

Lattialämmitys Soveltuu

Pintakerroksen paksuus 0,55 mm

TEKNISIÄ TIETOJA
Paloluokka EN13501-1 Bfl-s1

Lämmönjohtavuus 0.011 (m2K/W)

Mittapysyvyys EN ISO 23999 < 0.1 %

Värinkestävyys EN ISO 105-B02 ≥ 6

Kitkaluokka EN 13893 DS (>0.3)

TEKNISIÄ TIETOJA
Kitkaluokka DIN 51130 R10

Varautuminen EN 1815 < 2 kV (antistaattinen)

Kemikaalien kestävyys EN ISO 26987 Läpäisee hyvin tuloksin

Sienten ja bakteerien

kestävyys

Hyvä

Dry Back Wood Collection

Tärkeää tietoa tuotekuvista ja muista aineistoista

Kaikki mallilevyt- ja näytepalat sekä nettisivuillamme, tuotekorteissamme, painetuissa esitteissämme ja vastaavissa aineistoissamme olevat mallisto- ja
interiöörikuvat sekä muu kuva-aineisto ja kirjalliset tuotekuvaukset on tarkoitettu havainnollistamaan lattioidemme ulkonäköä parhaalla mahdollisella tavalla,
mutta niitä ei voida sisällyttää osaksi sopimusta eikä niitä voida pitää sopimuksellisesti sitovina. Värisävyt toistuvat niin tietokoneiden näytöillä ja printeissä kuin
valmiissa painotuotteissa eri tavoin ja siksi ne eivät koskaan vastaa täysin todellisen lattian sävyä ja ilmettä. Lopullisen lattian värisävy ja ulkonäkö voi siten
poiketa eri aineistoissamme esitetystä.
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Muut saman malliston lattiat

SAPO DRY BACK  HANMER DRY BACK  MOESGAARD DRY BACK  FONTIN DRY BACK

THURINGIAN DRY BACK  COCONINO DRY BACK  FOLOI DRY BACK  BLAIKEN DRY BACK

KILSBERGEN DRY BACK  AKKELIS DRY BACK  GORBEA DRY BACK  STANTON DRY BACK

SNOWDONIA DRY BACK

SNOWDONIA DRY BACK  DURMITOR DRY BACK  CALDER DRY BACK  BURNHAM DRY BACK

TONGASS DRY BACK  TIVEDEN DRY BACK  CORMORANT DRY BACK  YUKON DRY BACK

TAIGA DRY BACK  SHERWOOD DRY BACK  NIAGARA DRY BACK  BELLUNO DRY BACK

WENTWOOD DRY BACK  SCHWARZWALD DRY BACK  SAXON DRY BACK  SAREK DRY BACK
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REDWOOD DRY BACK  OULANKA DRY BACK  KOMI DRY BACK  WHINFELL DRY BACK

DAINTREE DRY BACK  WAIPOUA DRY BACK  VALDIVIAN DRY BACK  HUMBOLDT DRY BACK

PLITVICE DRY BACK  TRIGLAV DRY BACK
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